

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 15 Закону України «Про гуманітарну допомогу» щодо переліку набувачів гуманітарної допомоги

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Закон України «Про гуманітарну допомогу»	
<p>Стаття 15. Прикінцеві та перехідні положення</p> <p>...</p> <p>3². Встановити, що в період дії воєнного стану, введеного Указом Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року № <u>64/2022</u>, затвердженим Законом України "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року № <u>2102-ІХ</u>, та протягом 12 місяців з дня його припинення чи скасування:</p> <p>набувачами гуманітарної допомоги, крім набувачів гуманітарної допомоги, визначених <u>статтею 1</u> цього Закону, для задоволення потреб енергетики є військові адміністрації, суб'єкти господарювання незалежно від форми власності, що провадять діяльність в електроенергетичному, ядерно-промисловому, вугільно-промисловому, торфодобувному, нафтогазовому та нафтогазопереробному комплексі, а також підприємства, установи, організації, які є операторами об'єктів критичної інфраструктури, органи державної та місцевої влади, що потребують термінового відновлення та/або забезпечення стабільного електро- та/або газопостачання;</p> <p>...</p>	<p>Стаття 15. Прикінцеві та перехідні положення</p> <p>...</p> <p>3². Встановити, що в період дії воєнного стану, введеного Указом Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року № <u>64/2022</u>, затвердженим Законом України "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року № <u>2102-ІХ</u>, та протягом 12 місяців з дня його припинення чи скасування:</p> <p>набувачами гуманітарної допомоги, крім набувачів гуманітарної допомоги, визначених <u>статтею 1</u> цього Закону, для задоволення потреб енергетики, централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, постачання теплової енергії є військові адміністрації, суб'єкти господарювання незалежно від форми власності, що провадять діяльність в електроенергетичному, ядерно-промисловому, вугільно-промисловому, торфодобувному, нафтогазовому та нафтогазопереробному комплексі, а також підприємства, установи, організації, які є операторами об'єктів критичної інфраструктури, органи державної та місцевої влади, що потребують термінового відновлення та/або забезпечення стабільного електро-</p>

	та/або газопостачання, централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, постачання теплової енергії; ...
--	---



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ПИВОВАРОВ ЄВГЕН ПАВЛОВИЧ

Сертифікат: 248197DDFAB977E504000000FA4CC600B86B3504

Дійсний до: 18.06.2024 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
376д9/1-2024/80027 від 11.04.2024



1536839